
令和３ 年 7 月

お客さま各位

宮崎県南部信用組合

南郷出張所 営業日変更のお知らせ

日頃より当組合をご利用いただき誠に有難うございます。

宮崎県南部信用組合（理事長 松本健二）では、当組合南郷出張所につきまして、

諸般の事情から令和３年１1 月より、窓口の営業日を下記の通り変更させていただ

くこととなりました。

記

変更前 月曜日・水曜日・金曜日 週 3 日の営業

変更後 水曜日・金曜日 週 2 日の営業

※なお、年金支給日につきましては、これまでどおり窓口営業いたします。

また、同出張所は、諸般の事情により更に１年後の令和４年１０月３１日（月）を

最終営業日として、窓口を本店（日南市吾田）に統合させていただく予定としており

ます。

詳細につきましては、改めてご連絡申しあげる予定ですが、ご不明な点は当組合職

員にお問い合わせ願います。

お客様には、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い

申しあげます。

（お問合わせ）南郷出張所 ℡0987-64-0204

宮崎県南部信用組合


